平成 31年 3月 27日

西日本高速道路株式会社

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

報 道 関 係 各 位

サービスエリアのテナント募集について

Ｅ1 名神高速道路 大津サービスエリア（下り線）

ＮＥＸＣＯ西日本（大阪市北区、代表取締役社長：酒井 和広）と西日本高速道路サービス・ホールディングス

株式会社（大阪市北区、代表取締役社長：中根 正治）は、大津サービスエリア（SA）にかかる運営テナントを募

集しますのでお知らせします。

■店舗の概要

箇 所： Ｅ1 名神高速道路 大津サービスエリア（下り線）

店舗所在地： 滋賀県大津市

契 約 期 間： 2019 年 10月 1日から 2025 年 3月 31日

営 業 時 間： 24 時間営業

  募 集 業 態： 飲食（レストランコーナー、フードコート）、物販（ショッピングコーナー）

  ■募集期間    平成 31 年 3月 25 日（月）～平成 31年 4月 24 日（水）

  ■募集方法    西日本高速道路サービス・ホールディングス㈱のウェブサイトでご案内

       【http://www.w-holdings.co.jp/tenant/】